2

Usr: vonne Soto Hermandez
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Universidad Tecnologica de Xicotepec de Juarez
Estado de Puebla
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Economica (por Tipo de Gasto)

Del 01/ene./2025 Al 31/jul./2025

(Cifras en Pesos)

Fecha y | 05/ago./2025

hora de Impresioén

09:13a. m.

Concepto

Subejercicio

Gasto Corriente
Gasto de Capital

Amortizacion de la deuda y disminucion de pasivos

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

Egresos
Aprobado G;; 3':;‘:12':‘285)1 Modificado Devengado Pagado
$101,699,510.00 $3,537,570.97 $105,237,080.97 $50,450,684.74 $50.249,297.96
$1,397,014.00 -$630,507.04 $766,506.96 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$54,786,396.23
$766,506.96
$0.00

$0.00

$0.00

Total del Egreso

$103,096,524.00

$2,907,063.93

$106,003,587.93

$50,450,684.74

$50,249,297.96

$55,552,903.19
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